WWW.IAC-NORDIC.DK +45 36 77 88 00 95
Vibrationsdæmpere
Fjederdæmper, åbenES FDO40
Produktbeskrivelse
Åben stål fjeder med montage plader konstru-
eret for vibrationsisolering af maskiner med et
omdrejningstal på mere end 400 O/min.
Til bund og top af fjederen er der klæbet en oliebe-
standig og skridsikker gummi plade, for at dæmpe
de højere liggende egenfrekvens i fjederen. Fås
også med gevind tap i én el. begge ender.
Anvendelse
Andvendes bl.a. til genveks anlæg, varmepum-
per, ventilatorer, aircondition anlæg og køletårne.
Type
Egen vægt
[g]
Stivhed
[kg/mm]
Belastning
[kg]
Ned­
bøjning
[mm]
Højde
[mm]
FDO4054-009 0,08
0,4
9 22 54
FDO4069-012 0,09 12 31 69
FDO4084-014 0,11 14 34 84
FDO4054-015 0,08
0,7
15 22 54
FDO4069-017 0,10 17 24 69
FDO4084-025 0,11 25 36 84
FDO4054-019 0,09
1,0
19 19 54
FDO4069-026 0,10 26 26 69
FDO4084-036 0,11 36 36 84
FDO4054-034 0,09
1,7
34 20 54
FDO4069-039 0,11 39 23 69
FDO4084-044 0,15 44 26 84
FDO4054-035 0,10 2,3 35 15 54
FDO4069-060 0,12
2,5
60 24 69
FDO4084-065 0,15 65 26 84
FDO4054-045 0,10
3,0
45 15 54
FDO4069-069 0,12 69 23 69
FDO4084-084 0,14 84 28 84
FDO4069-078 0,13
3,7
78 21 69
FDO4084-096 0,16 96 26 84
FDO4054-056 0,11
4,6
56 12 54
FDO4069-092 0,13 92 20 69
FDO4084-106 0,16 106 23 84
FDO4054-084 0,11
6,0
84 14 54
FDO4069-108 0,13 108 18 69
FDO4084-144 0,17 144 24 84
FDO4054-101 0,12
7,2
101 14 54
FDO4069-130 0,15 130 18 69
FDO4084-166 0,18 166 23 84
FDO4054-108 0,15
9,0
108 12 54
FDO4069-144 0,16 144 16 69
FDO4084-189 0,20 189 21 84
FDO4054-127 0,13
10,6
127 12 54
FDO4069-170 0,15 170 16 69
FDO4084-202 0,20 202 19 84
FDO4069-180 0,16
12,0
180 15 69
FDO4084-216 0,22 216 18 84
FDO4054-130 0,14 13,0 130 10 54
FDO4069-196 0,17
14,0
196 14 69
FDO4084-238 0,23 238 17 84
FDO4069-224 0,18
16,0
224 14 69
FDO4084-288 0,21 288 18 84
FDO4069-234 0,18 18,0 234 13 69